关于组织开展常州市乡镇中心幼儿园评优活动的通知

各辖市区教研室，各有关幼儿园：

按本学期工作计划，常州市乡镇中心幼儿园评优课定于5月9日至14日一周内组织进行，有关事项通知如下：

1、参赛学校准备参评活动方案一式10份，活动时交于评委；

2、按照常州市评优课相关规定，各参评单位须缴参评费200元；

3、本次活动采取互评方式，请各辖市区教研员提前安排好工作，全程参与这一轮幼儿园教育教学的观测评价；

4、本次活动设一等奖3个，二等奖6个，三等奖6个；

5、评比活动日程安排为：

5月9日

钟楼、天宁、戚区

5月11日

新北区

5月12日

武  进

5月13日

金  坛

5月14日

溧  阳

     常州市教育教研室

                                          2004年4月29日